
COMUNE DI ARESE
(CITTA' METROPOLITANA DI MILANO)

20020 Arese (MI) via Roma 2 / Tel. 02935271 / Fax 0293580465 / www.comune.arese.mi.it /
P.Iva 03366130155

ORIGINALE  

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Numero 99 del 17/07/2019 

OGGETTO: RICOGNIZIONE  E  APPROVAZIONE  DEI  TOPONIMI  A  SEGUITO
DELL’ADOZIONE DELL’ANNCSU E CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO
DELLE  DENOMINAZIONI  NELLE  BANCHE  DATI  COMUNALI  AI  FINI
DEL  SUBENTRO  IN  ANPR  (ANAGRAFE  NAZIONALE  DELLA
POPOLAZIONE RESIDENTE) - I.E. 

L'anno duemiladiciannove il giorno diciassette del mese di luglio alle ore 11:55 in Arese,
presso la sala delle adunanze, in seguito a convocazione, si e’ riunita la Giunta Comunale.

Intervengono i Signori:

Nominativo Funzione Presente
PALESTRA MICHELA SINDACO SI
NUVOLI LUCA VICE SINDACO SI
IOLI ENRICO GASTONE ASSESSORE SI
AUGURUSA GIUSEPPE ROBERTO ASSESSORE NO
CEREA VERONICA ASSESSORE SI
TELLINI ROBERTA PINUCCIA ASSESSORE SI

Totale Presenti 5 Totale Assenti  1

Partecipa  ed  è  incaricato  della  redazione  del  presente  verbale  il  Dott.  Paolo  Pepe,
SEGRETARIO GENERALE
Presiede l' Ing. Michela Palestra, in qualità di SINDACO

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per
la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



Il  Segretario  Generale,  all'inizio  della  seduta,  rammenta  gli  obblighi  di  astensione ai  sensi
dell'art. 78 comma 2, D.Lgs. n. 267/2000 e succ. mod. ed integr. in  relazione ai punti iscritti
all'odierno ordine del giorno.

Nessuno dei Presenti dichiara la sussistenza di obblighi di astensione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista  l’allegata  proposta  di  deliberazione  n.  160  del  17/06/2019  avente  ad  oggetto:
“RICOGNIZIONE  E  APPROVAZIONE  DEI  TOPONIMI  A  SEGUITO  DELL’ADOZIONE
DELL’ANNCSU E CONSEGUENTE AGGIORNAMENTO DELLE DENOMINAZIONI NELLE
BANCHE DATI COMUNALI AI FINI DEL SUBENTRO IN ANPR (ANAGRAFE NAZIONALE
DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE) - I.E.”;

Visti gli allegati pareri favorevoli formulati ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 267
del 18 agosto 2000 dai Responsabili dei servizi interessati;

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano

D E L I B E R A

1) di  approvare l'allegata  proposta  di  deliberazione richiamata  in  premessa,  che qui  si
intende integralmente riprodotta e trascritta.

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell'art. 134 del
T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000,  stante la necessità e urgenza di dar corso alle
incombenze conseguenti all'adozione del presente atto al fine di poter far accreditare il Comune
di Arese nell'ANPR.    



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL  PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
  Ing. Michela Palestra    Dott. Paolo Pepe

(atto sottoscritto digitalmente) (atto sottoscritto digitalmente)


